FDZX 型智能电接点水位计
1
 !  欢迎您选用上海星申仪表产品，产品使用前请仔细阅读本操作手册
 FDZX 智能电接点水位计
一、概述
我公司自主研发生产的 FDZX 型智能电接点水位计是一种交变脉冲型电接点式水位测量
仪表。主要由取样筒、超纯陶瓷电极以及二次显示仪表所组成。它具有良好的抗干扰性和稳定
性，以其检测范围广、操作简单、智能控制扩展等诸多特点而优于同类产品。它广泛适用于锅

选型示例：FDZX7-17-600-100/20M，表示：智能型电接点式水位计，公称压力 10MPa，17
点，连接中心距 600mm，法兰规格 PN100DN20，密封面形式为 M
六、订货须知
1、用户订货时须提供型号规格、压力等级，中心距，法兰规格，工作温度、电接点的点数及
电极位置分布尺寸等主要技术参数。
2、用户订货时除本表上一套电接点外，应另备订 3～5 个电接点，以防电极损坏。
3、用户如有特殊型号，规格要求，可与本公司联系订制。
FDZX 型智能电接点水位计
4
附表：几种常用测量筒取点参数
公称
压力
中心距
L(mm)
点
数
电极点位分布 报警点
1.6MPa
2.5MPa
4.0MPa
6.3MPa
10MPa
L=440
5～17
点
L=600
9～19
点
5 0±50±100 ±50、±100
7 0±30±50±100 ±50、±100
9 0±25±50±75±100 ±50、±75
11 0±15±30±50±75±100 ±50、±75
13 0±15±30±50±75±100±150 ±50、±75
15 0±15±30±50±75±100±125±150 ±75、±100
17 0±15±30±50±75±100±125±150±200 ±75、±100
19 0±15±30±50±75±100±150±200±250±300 ±100、±150
16MPa
L=600
L=670
11 0±15±30±50±75±100 ±50、±75
13 0±15±30±50±75±100±150 ±50、±75
15 0±15±30±50±75±100±125±150 ±75、±100
17 0±15±30±50±75±100±125±150±200 ±75、±100
19 0±15±30±50±75±100±150±200±250±300 ±100、±150
22MPa
25MPa
L=600
L=670
L=800
17 0±25±50±75±100±125±150±200±250 ±100、±125
19 0±25±50±75±100±125±150±200±250±300 ±100、±150
21 0±25±50±75±100±125±150±200±250±300±350 ±150、±200
L≥1000 根据用户要求生产，报警点可根据需要在线更改 用户指定
注：以上为公司常用出厂规格，用户如有特殊要求，可向本公司订制。
FDZX 型智能电接点水位计
5
公司地址：上海市浦东新区宣中路 8 号